АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         25 апреля 2025г                                                                  № 280
                                                                                                      Экз.________

р.п.Павловка

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования «Павловский район»
Ульяновской области за 1 квартал 2025 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация муниципального образования «Павловский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области за 1 квартал 2025 года по доходам в
сумме 105494,03482 тыс. рублей, по расходам в сумме 100259,20419 тыс. руб-
лей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципаль-
ного образования «Павловский район» Ульяновской области) в сумме
5234,83063тыс. рублей.

2. Утвердить следующие показатели бюджета муниципального образова-
ния «Павловский район» Ульяновской области (далее - бюджет):

2.1. Доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 1
квартал 2025 года (Приложение №1);

2.2. Распределение бюджетных ассигнований бюджета по разделам, под-
разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюдже-
та Российской Федерации за 1 квартал 2025 года (Приложение № 2);

2.3. Расходы бюджета за 1 квартал 2025 года в соответствии с ведомствен-
ной структурой расходов бюджета муниципального образования «Павловский
район» Ульяновской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов (Приложение № 3).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                      А. В. Мочалова

	Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
	муниципального образования «Павловский район»
	Ульяновской области за 1 квартал 2025 года